N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DRD 25/6 B

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CkopocCTb BpaLleHUsi
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3amoxHoCTb peBepca
Bupa HanpsbkeHus
HanpspkeHne nutaHus
HomuHanbHas MoLLHOCTb
IHOM

Imake

CreneHb 3awmTbl
Tennosow knacc
MoakntoveHmne Kk cetu
MecTo ycTaHoBKM
Mo3numsa

Matepuan

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
3acnoHka

Bua 3acnoHku
HoMuHanbHbIV guameTp
LWLnpuHa c ynakoBkomn
BbicoTa ¢ ynakoBKkom

my6uHa ¢ ynakoBKoMm

YNakoBOYHbIN KOMMMEKT
AcCCOPTUMEHT

GTIN (EAN)

Temnepatypa TpaHcrnopTupyoLlen cpeapbl Npu lyax

0087.0103

Temnepatypa TpaHCNOPTUPYIOLLMX cpes NpU HOMUHANBHOM MOTOKE

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LIeHTPOGEXKHbIN KPbILLHBIA BEHTUNSATOP, C BEPTUKaIbHbIM

Bblopocom, DN250, TpexdasHkin

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MpousBoacTBeHHOE NomelleHne, Npon3BoACTBEHHbIE NOMeE-
LeHus, Toprosoe nomeLlleHne, MNpoMbinNeHHbIN Lex, Pecto-

paH

1.400 m¥h

930 1/min

v

TpéxdpasHbiin Tok
400 V

125 W

0,3A

0,6 A

IP 55

B

5x 1,5 mMm?
Kpblwa
BEpPTMKanbHbIN
JluctoBas cranb, OLUMHKOBaHHAs
28,1

30,92 kg
BCTPOEH

C aBTOMaTU4ECKUM OTKPBITUEM U 3aKPbITUEM
250 mm

650 mm

500 mm

650 mm

60 °C

60 °C

1 wryk

Cc
4012799871033

N3pganue ot: 2022-09-03 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONeYaTKkn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

B
R0 2506 wmAaico

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU B OKTaBHOM CMeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
Lwas, S1 36 29 23 34 44 19 1 8 45
(dB(A))
Lwas, S2 39 37 33 35 53 46 21 13 54
(dB(A))
Lwas, S3 38 51 39 41 44 59 30 20 59
(dB(A))
Lwas, S4 39 54 49 46 49 60 39 26 61
(dB(A))
Lwas, S5 36 33 54 52 55 56 62 34 65
(dB(A))
Lwas, S1 39 39 27 32 52 21 17 15 52
(dB(A))
Lwas, S2 39 54 36 40 54 45 23 20 55
(dB(A))
Lwas: S3 40 58 42 45 48 59 31 23 59
(dB(A))
Lwasg, S4 - - 49 50 54 60 39 27 62
(dB(A))
Lwas, S5 - - 54 56 60 57 59 34 65
(dB(A))

Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOI MOLLHOCTM A5t CBOGOAHOMO BcacbiBaHus B b
Lwas= YpOBEHbL 3BYKOBOW MOLLHOCTW ANs kopryca 1 cBob6ogHoro Beinycka B Ab

XapakTepucTuka
AR, 150
[Pa] Vv
1A%
100

50

1500
vV [m¥/h]
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@® YcnoBHbIM Npoxog
® HapyxHbin guameTp TpyObl
® KonunyecTtBo oTBEpPCTUN: 6
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